2008. december 07. (vasarnap)

Andrashida Novak M. u. 10.

Sorsolas, idopontbeosztas:

08.00 ora

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

I-es palya I1-es palya I11-as palya IV-es palya

Bedi Gabor ifi Horvath Zoltan ifi Horvath Péter  serd. Kovacs Alex serd.
Vasasszonyfa SE Vasasszonyfa SE Vasasszonyfa SE Zalaszentgrot

Horvath Gabor serd. Béka Akos serd. Szilasi Péter ifi Kozma Karoly ifi
Nagyberki Attala SE Koézutasok TK Nagyberki Attala SE Koézutasok TK

Acs Tamas ifi Debre Istvan Tibor serd. Kiss Martin serd. Molnar Gergé  serd.
Foldedk TC Foldedk TC Foldedk TC Foldedk TC

Cserényi Norbert ifi Hiivos Zsolt ifi Elek Attila ifi Rakonczai David ifi
OBSE Szank Szolnoki MAV Gabonatransz HFTK Hoédmezdévasarhely

Hetei Arnold serd.

Batorterenye

Toth Richard serd.

KOSZOLG SC

CsanKki Istvan ifi
GOLD-BOYS SE

Somodi Karoly ifi
Tiszakécske VSE

Bodonyi Robert ifi
Sztrada ’92

Kovacs Richard ifi
Lovaszi Banyész

Kavalecz Tibor serd.
MTDSE

Mozer Laszlo ifi
KOSZOLG SC

Gila Péter serd.
Szegvar

Papp Laszlo serd.
Kiszombor

Czukor Andras ifi
Komld SE

Pintér Gabor ifi
ZTK — FMVas

Bokros Bencze serd.

Salg6 — Sik

Fekete Jozsef ifi
KOSZOLG SC

Racz Robert serd.
Szegvar

Bakhi Gabor serd.
Tiszakécske VSE
Roézsavolgyi Norbert ifi
Ajkai Kristaly

Kiss Maté serd.

Lovaszi Banyasz

A bajnoksag iinnepélyes eredményhirdetése: a verseny befejeztével a helyszinen lesz.

Buri Jeno Norbert serd.
Szentesi TE

Toth Bagi Robert ifi

KOSZOLG SC

Piros Attila serd.
Szegvar

Po6sa Tamas serd.
Kiszombor

ifj. Vella Tibor  ifi
Budai SE

Agg Richard serd.
ZTK - FMVas

Versenybirdsag



